
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА  

ДЕТСКИЙ САД № 25 «СЕМИЦВЕТИК» 
 

628616, Российская Федерация,  

Ханты – Мансийский автономный округ – Югра,  

г .Нижневартовск , ул. Интернациональная 9 «а»   

Телефоны: 8 (3466) 449400  

Тел./факс 8 (3466) 448705  

Эл. адрес:madou25nv@mail.ru 

  

От 09.06.2023г.                                                                №135 

ПРИКАЗ 

 

«Об установлении размера платы, 

взимаемой с родителей  

(законных представителей)  

за присмотр и уход за детьми»   

 

В соответствии с постановлением администрации города от 14.10.2015 №1840 "Об 

установлении размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за 

присмотр и уход за ребенком в муниципальных образовательных организациях, 

реализующих образовательные программы дошкольного образования" (с изменениями от 

16.02.2017 №210, 17.05.2017 №724, 12.03.2018 №314, 18.12.2018 №1451, 23.10.2019 №872, 

27.03.2020 №274, 17.07.2020 №620, 17.06.2022 №399, от 09.06.2023 №463) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

              

1.  С 19.06.2023  установить  размер платы, взимаемой с родителей (законных 

представителей) за присмотр и уход за детьми: 

"- в возрасте до 3 лет - 185 рублей в день; 

- в возрасте от 3 до 7 лет - 215 рублей в день." 

2. Воспитателям  ознакомить родителей с постановлением администрации города от 

14.10.2015 №1840 "Об установлении размера платы, взимаемой с родителей (законных 

представителей) за присмотр и уход за ребенком в муниципальных образовательных 

организациях, реализующих образовательные программы дошкольного образования"  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                            Вечипольская В.И. 


		2024-02-28T16:43:33+0500
	Вечипольская Валентина Ивановна




